

Swachhata Pakhwara Fortnight

(25-09-2025)

Date... 25/09/2025

आज दिनांक 25-09-2025 को राजकीय महाविद्यालय रामपुर में स्वच्छता ही सेना 2025 स्वच्छता परवर्द्धाण का आयोजन किया गया जिसमें महाविद्यालय की रोवर एवं रेंजर ईकाई ने भाग लिया। ईकाई के सदस्यों ने महाविद्यालय परिसर में प्लास्टिक की कचरे व अन्य प्लास्टिक कचरा इकट्ठा करके नगर परिषद रामपुर से आर सदस्यों को सौंपा। ईकाई ने महाविद्यालय परिसर में रोवर-रेंजर को विहित क्षेत्रों की सफाई भी की गई। इसमें सफल रोवर लीडर डॉ० सतपाल सिंह सहित ईकाई के निम्नलिखित सदस्य उपस्थित रहे।

Sr No	Name	Class	Signature
1	Manas Kataria	M.COM I	
2	Pallvi Deshita	B.A 3rd	
3	Vanushika Verma	B.A IIrd	
4	Monika Chauhan	B.A IIrd	
5	Mridul	B.Sc IIrd year	
6	Yogita	B.Com IIIrd year	
7	Pratibha	B.Com IIIrd	
8	Ritika	B.Com IIIrd	
9	Sumit Thakur	B.A II year	
10	Shilpa	ISA III year	
11	Manisha	B.A I year	
12	Shanti Sharma	B.A 1st year	
13	Nirali	BA IIrd	
14	Anchal	BA 2nd year	
15	Mansat	BA 2nd year	
16	Muskant Pakla	B.voc IIIsem	
17	Narvneet Sharma	B.Com IIIrd	
18	Mansat Gaurtam	B.A 2nd year	
19	Satish Sengal Soud	B.Com 3rd	

Principal
B. Pant Mahila
Govt. Degree College

G. B. Pant Memorial Govt. College Rampur Bushahr Distt Shimla HP

N.H. 05, Rampur Bushahr, Distt. Shimla HP- 172001

Website : www.gcrampur.hic.in Email: gcrampur7092@gmail.com Phone : 01782 233021

NOTICE

24-09-2025

On the occasion of **Swachhata Pakhwara Fortnight** two week long campaign under the Govt. Of India Swachh Bharat Mission (clean India Mission) aimed at intensifying focus on cleanliness and hygiene across all Govt. Ministries, Departments and institutions. Our College with collaboration with Municipal Corporation Rampur is organizing one day cleanliness drives, waste management activities on 25th Sep. 2025 at 9:00AM. So all the volunteers of NSS, NCC, R&R and sports students from all four Hostels are directed to assemble in front of the old Arts Block to make the drive successful.

Pankaj Basotw

Principal

Govt. Degree College Rampur Bushahr
Distt. Shimla(H.P) 172001

